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سرمقاله

هاشمی چه زمانی تنها شد؟
ادامه از صفحه یک

بیان خاطراتش  هاشمی ضمن  آقای  مرحوم 
از دوران مبارزه و اینکه بارها به مو رسیده ولی 
نشکسته است؛ با اعتمادبه نفس فرمودند من 
مطمئن هستم این وضع تغییر می کند و البته 

هم خوشبختانه تغییر کرد.
انگار تحولات ۹۲ را همچون یک  در آن روز 
فیلم پیش روی خود می دید بنابراین او در اوج 

تنهایی از همه امیدوارتر بود. 
خاطره دوم به زمان ریاست جمهوری جناب 

آقای روحانی برمی گردد.
مجمع  در  شرکت  منظور  به  روحانی  آقای 
سازمان ملل به واشنگتن رفتند و به رغم تلاش 
آقای اوباما جهت مذاکره مستقیم، ترجیح داد در 
مسیر برگشت تلفنی، چند کلامی با هم صحبت 

کنند.
پس از بازگشت آقای روحانی، فرصتی فراهم 
شد بنده خدمت مرحوم آقای هاشمی رسیدم 
ولی برخلاف انتظار اینبار مرحوم آقای هاشمی در 
حالت عصبانیت و با بغض نکاتی را بیان کردند 

که اوج تنهایی اش را نشان می داد.
داد  توفیق  خدا  امام،  عمر  اواخر  در  فرمود 
مسائل راهبردی همچون جنگ، بازنگری قانون 

اساسی و… را به سرانجام نیک رساندیم.
اگر عجل مهلت می داد، مسئله رابطه ایران 
و آمریکا را هم حل می کردیم . بعد با افسوس 
فرمود یکی از انگیزه های حضورم در انتخابات ۸۴ 
و ۹۲ این بود که بتوانم این مسئله را در زمان 
الله خامنه ای حل و فصل  حیات خود و آیت 
نمایم  اما تا به اکنون نشده است، ولی برداشتم 

این بود که با آقای روحانی حل می شود .
به عبارتی اوج احساس تنهایی را در مرحوم   
آقای هاشمی، زمان ریاست جمهوری خود آقای 
روحانی دیدم. او در زمان آقای احمدی نژاد انتظار 
توجه به تذکرات و دلسوزی های خود را نداشت 
ایشان گرچه مورد بی مهری و بی توجهی فزاینده 
بود اما امیدوار لحظه های سرنوشت بود. در زمان 
آقای روحانی به رغم  انتظار تاثیرگذاری به شکل 
دیگری مورد بی مهری قرار گرفت طبیعی بود که  

بسیار احساس تنهایی کند.
هاشمی دردهه شصت تنها بود اما احساس 
تنهایی و غربت نمی کرد اما به گمانم در زمان 
بهای  و  صبر  اجر  ) که  روحانی  آقای  دولت 
احساس  به  بود (  هاشمی  مرحوم  ردصلاحیت 

تنهایی رسید.
بی تردید نبود آقای هاشمی بیش از هر زمان 
سیاستمدار  یک  او  می شود  احساس  امروز 
را  سیاست ورزی  حوزه  بود  بلد  و  بود  ملی 
شخصی  احساسات  بر  و  نکند  شخصی سازی 
خود مسلط بود و در مواقع حساس فرزند منافع 

ملی بود. 
با شناخی که حقی راز شخصیت های کنونی 
دارم ، هیچ کس صلاحیت جایگزینی و عهده داری 
نقش های آن مرد بزرگ را ندارد شوربختانه کسی 

نمی تواند در نقش هاشمی ظاهرشود.
یادش گرامی و راهش برای همیشه پر رهرو 

باد.

خبر

اخبار

در مراسم سالگرد هاشمی رفسنجانی 
مطرح شد

دشمن اصلی مردم فقر است
گفت:  هاشمی رفسنجانی  آیت الله  فرزند 
دغدغه پدرم عمدتاً رفاه مردم بود و اکنون نیز 
فقر دشمن اصلی مردم است و اگر نظام به آن 

نپردازد می تواند برای کشور ایجاد مشکل کند.
به گزارش ایسنا، محسن هاشمی رفسنجانی 
هفتمین  در   - دی ماه   ۲۱ پنجشنبه   - امروز 
رفسنجانی  هاشمی  آیت الله  درگذشت  سالگرد 
که در حسینیه جماران برگزار شد با بیان این که 
برای  هاشمی رفسنجانی  آیت الله  »تفکرات 
زیربنای کشور بود«، اظهار کرد: دغدغه او عمدتاً 
رفاه مردم بود. فقر الان دشمن اصلی مردم است 
و اگر نظام به آن نپردازد می تواند برای کشور 

ایجاد مشکل کند.
هاشمی رفسنجانی  آیت الله  افزود:  وی 
عنصر  یک  عنوان  به  داشت،  دغدغه هایی 
فراشکوفا درباره هر کاری که تصمیمی می گرفتند 
آن را رها نمی کردند و به سرانجام می رساندند. 
۶۰ سال پیش که کتاب »امیرکبیر قهرمان مبارزه 
را  ایران  توسعه  نوشت دغدغه  را  استعمار«  با 
داشت. آیت الله هاشمی در بیش از ۱۳ انتخابات 
خورد  شکست  مورد   ۲ در  تنها  و  کرد  شرکت 
بیشتر  در  و  آن شکست ها هم گذشت  از  اما 
انتخاب  طریق  از  داشت  قرار  که  جایگاه هایی 

مردم به آن جایگاه رسیده بود.
فرزند آیت الله هاشمی رفسنجانی یادآور شد: او 
پیش از انقلاب با همکاری شهید باهنر بنیادی 
تاسیس کرد و نام آن را »رفاه« گذاشت و همین 
دیدگاه را بعد از انقلاب نیز ادامه داد و از سال 
۶۱ در دوران اوج جنگ دانشگاه آزاد اسلامی را 
تأسیس کرد که نیمی از فارغ التحصیلان کشور از 
این دانشگاه است. حتی وقتی در دوران ریاست 
زنجیره ای  فروشگاهی  شد  قرار  او  جمهوری 
تاسیس شود نام »رفاه« را برای آن پیشنهاد داد.
محسن هاشمی در بخش دیگری از سخنانش 
با اشاره به اقداماتش برای آزادی فائزه هاشمی از 
زندان، اظهار کرد: شب گذشته خدمت مادرم 
رسیدم و باتوجه به سن و سالی که دارند مدام 
از من درباره مسائل مختلف سئوال می کردند. 
مادرم در تمام طول مدت مبارزه با مرحوم پدرم 
پیش آمده است و بعد از چند پرسش از احوال 
خواهرم فائزه پرسید و فراموش کرده بود که او 
زندان است. من پاسخ دادم که مسافرت است 
و  رفته  زندان  به  آورد که  یاد  به  بعد  اما کمی 
دوباره پرسید آیا نمی خواهی برای خواهرت کاری 

کنی؟
وی افزود: پاسخ دادم هم خدمت دفتر مقام 
معظم رهبری و آقای حجازی نامه نوشتم و هم 
به رئیس قوه قضائیه حجت الاسلام و المسلمین 
محسنی اژه ای نامه نوشتم تا اقدامی برای فائزه 
انجام شود و امروز هم به مناسبت سالگرد پدر، 
خواستم از مادر و نیز خواهرم فائزه هم در این 

جلسه یادی کرده باشم.

مکلف شدن صندوق توسعه ملی به 
ایفای نقش جدی تر در تامین کلان 

پروژه های مسکن

عالی  مالی شورای  تامین  کارگروه  جلسه  در 
برگزارشد،  رئیس جمهور  با حضور  که  مسکن 
علاوه بر مکلف شدن صندوق توسعه ملی به 
ایفای نقش جدی تر در تامین کلان پروژه های 
مسکن، دستگاه های دولتی و بانک مرکزی نیز 
موظف شدند با تسویه مطالبات بانک مسکن به 
افزایش توان این بانک برای تامین مالی پروژه های 

مسکن کمک کنند.
عالی  شورای  مالی«  تامین  »کارگروه  جلسه 
مسکن صبح پنجشنبه  در حضور سید ابراهیم 

رئیسی رئیس جمهور برگزار شد.
در این جلسه اعضا در جهت سرعت گرفتن 
کار مسکن سازی با تاکید بر اینکه مسکن جزء 
و  بوده  در کشور  تولید  و  اقتصاد  پیشران های 
تولید مسکن نیز اثر مستقیمی در رشد تولید و 
کاهش تورم بخش مسکن دارد و با عنایت به 
ماموریت ذاتی »صندوق توسعه ملی« در توسعه 
نقش  کردند  مقرر  کشور،  اقتصاد  مولدهای 
جدی تری در تامین کلان پروژه های مسکن ایفا 
کرده و از محل استجازه ها و مجوزهای بالادستی 
و اساسنامه های خود، حداکثر مساعدت برای 

تامین مالی پروژه های مسکن را به عمل آورد.
هدف  با  مسکن«  بانک  سرمایه  »افزایش 
افزایش توان این بانک برای تامین مالی پروژه های 
مسکن دیگر تصمیم این جلسه بود که براساس 
بانک مرکزی موظف  و  آن دستگاه های دولتی 
شدند با تسویه مطالبات بانک مسکن به این 

مهم کمک کنند.
سازمان  و  شهرسازی  و  راه  وزارت  همچنین 
برای  منابع لازم  بودجه مکلف شدند  و  برنامه 
تامین  مسئولیت  که  مسکن«  ملی  »صندوق 
منابع مالی خدمات زیربنایی و روبنایی پروژه های 
نهضت ملی مسکن و نیز تامین منابع برای کمک 
به ساخت مسکن اقشار نیازمند را به عهده دارد، 

فراهم نمایند.
علاوه بر این اعضا به وزارت اقتصاد و وزارت راه 
و شهرسازی ماموریت دادند از ظرفیت های بازار 
با روش های  تامین مالی پروژه ها  برای  سرمایه 

مختلف بهره بگیرند.

چرا برگه رأی ۲ انتخابات تجمیع 
شد؟

وزیر کشور گفت: تجمیع تعرفه رأی ۲ انتخابات 
مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری برای 

صرفه جویی در چاپ بوده است.
درباره  ایسنا  با  گفت وگو  در  وحیدی  احمد 
تجمیع تعرفه رای دو انتخابات مجلس شورای 
اظهار  رهبری  خبرگان  مجلس  و  اسلامی 
کرد: تعرفه ها یکی نشده است بلکه در واقع این 
کار برای صرفه جویی در چاپ است. تعرفه رای  
از وسط دو تا می شود و هرکدام به صندوق خود 

انداخته می شود.
شورای  مجلس  انتخابات  رأی  برگه  امسال 
اسلامی و مجلس خبرگان رهبری، تجمیع و در 
یک برگه ادغام شده است و رأی دهنده یک برگه 
تعرفه دریافت می کند که از وسط قابل جدا شدن 
است. انتهای تعرفه مربوط به انتخابات خبرگان 
و قسمت بالا مربوط به مجلس شورای اسلامی 
است. همچنین دو صندوق در هر شعبه اخذ 
رای قرار می گیرد. صندوق درب قرمز مختص 
مختص  آبی  درب  صندوق  و  خبرگان  مجلس 
انتخابات مجلس است. اما نامزد مجلس باید در 
تعرفه مجلس و نامزد خبرگان در تعرفه خودش 

قرار بگیر
اگر  که  پرسش  ین  به  پاسخ  در  کشور  وزیر 
آرا  شود،  انداخته  اشتباهی  در صندوق  رای ها 
باطل می شود؟ گفت: اگر معلوم باشد که رای 
اشتباه در صندوقی انداخته شده است، می توان 

آن رای را درست کرد.

نتایج احراز صلاحیت ها توسط هیئت های نظارت 
را  سیاسی  احزاب  و  گروه ها  از  بسیاری  تکلیف 
مشخص کرد، کما اینکه عضو شورای مرکزی حزب 
دست  با خبرآنلاین از  گفت وگو  در  ایرانیان  ندای 
خالی اصلاح طلبان برای ارائه لیست در تهران خبر 
داد و بر این نکته تأکید کرد که این حزب به هیچ وجه 

با احزاب و چهره های اصول گرا ائتلاف نخواهد کرد.
سعید نورمحمدی در این گفت وگو پیروزی پیش از 
موعد و بدون تلاش را به اصول گرایان تبریک گفت.

وی در پاسخ به این سوال که  شرایط بعد از اعلام 
است؟  صورت  چه  به  صلاحیت ها  بررسی  نتیجه 
گفت: اخیرا بنده با روسای ستاد انتخاباتی احزاب 
اعتدال و توسعه، کارگزاران سازندگی و اعتماد ملی 
جداگانه صحبت کردم، برآیند نظر هر ۴ حزب این 
بود که با این وضعیت امکان بستن لیست در شهر 

تهران را نداریم.
فقط ۳۰ اصلاح طلب تایید صلاحیت شدند

وی همچنین در پاسخ این سوال که  یعنی امکان 
اعتدال  نظیر  احزابی  یا  و  ایرانیان  ندای  دارد حزب 
در  ملی  اعتماد  و  سازندگی  کارگزاران  و  توسعه  و 

شهرهای دیگر لیست بدهند؟ توضیح می دهد:
مجموع افرادی که در تهران و شهرستان ها تایید 
شدند، ۳۰ نفر هستند. وقتی گفته می شود ۳۰ نفر 
یعنی مجموع تهران و شهرستان ها تایید صلاحیت 
شدند، به این معنی که در شهرستان ها حدود ۲۰ نفر 
تأیید صلاحیت شده اند. بنابراین حدود ۲۴۰ کرسی 
هم امکان حمایت از کسی را نداریم. مگر اینکه قرار 
باشد از اصول گرایان حمایت کنیم که چنین سیاستی 

لااقل در دستور کار حزب ندای ایرانیان نیست.
اینکه  در مورد  اصلاح طلب  سیاسی  فعال  این 
بنابراین امکان ائتلاف احزابی مانند ندای ایرانیان، 
اعتدال و توسعه و کارگزاران سازندگی و اعتماد ملی 
با اصول گرایان وجود ندارد؟ گفت:  در مورد احزاب 
هیچ  به  ایرانیان  ندای  دانم. حزب  می  بعید  دیگر 
عنوان بنای ائتلاف با هیچ اصول گرایی را ندارد. افراد 
اصول گرا وقتی وارد مجلس می شوند به طرح ها و 
لوایحی نظیر لایحه عفاف و حجاب و یا طرح صیانت، 
البته نمی دانم تحت فشار به چنین  رأی می دهند 
طرح ها و لوایحی رأی می دهند یا در رودربایستی با 

جریان سیاسی خود این کار را انجام می دهند.
بنابراین حزب ندای ایرانیان نمی تواند ریسک کند از 

افرادی که بخواهند با رأی خود جامعه را محدود کرد 
و تحت فشار بگذارند، حمایت کند. ما وارد انتخابات 
شدیم که اجازه ندهیم این دیدگاه کل مجلس را در 
اما موفق نبودیم و در شرایط فعلی  اختیار بگیرد. 
اصول گرایان بدون هیچ تلاش و رقابتی همین الان 

۲۶۰ کرسی مجلس آینده را بدست آوردند.
نورمحمدی در پاسخ به این سوال که  امکان دارد 
منظور  کنند،  ائتلاف  اصول گرایان  با  دیگر  احزاب 
احزاب اصلاح طلب است؟ گفت:  خیر، منظور بنده 
این بود که در مورد احزاب دیگر اطلاع ندارم. اما 

حزب ندای ایرانیان در ائتلافی که اصول گرایان حضور 
دارند، حضورنخواهد داشت.

ندای  حزب  آیا  اینکه  درخصوص  همچنین  وی 
ایرانیان و یا سایر احزاب اصلاح طلب به مرحله نهایی 
احراز صلاحیت های شورای نگهبان است، امیدوار 
هستند؟ افزود: بخواهم واقع گرایانه به مسأله نگاه 
کنم خیر. چنین امیدواری وجود ندارد که بیایند و 
ناگهان ۱۰۰ کاندیدا تایید صلاحیت شوند.طبق رویه 
های قبل ۱۰ الی ۱۵ کاندیدا تایید صلاحیت می شوند 
که بگویند حرف رهبری را گوش دادیم. اما در مجموع 

مجلس بعدی مانند مجلس یازدهم است و ترکیبش 
تفاوتی نخواهد کرد.

نظارت  هیئت  توسط  صلاحیت ها  احراز  برآیند 
حاکی از آن است که اصول گرایان بدون هیچ تلاش 
و رقابتی اکثریت کرسی های مجلس آینده را بدست 
به  آینده  انتخابات  نتیجه  الان  همین  از  و  آوردند 
صورت قطعی به نفع جریان اصول گرا است و باید 
آنها را برنده انتخابات دانست البته برنده ای که تلاشی 
برای پیروزی نکرد، از این رو پیشاپیش این پیروزی را 

باید به آنها تبریک گفت.

اطلاعیه  دوم وزارت اطلاعات در خصوص فاجعه ی تروریستی کرمان 
با اشاره به »تعقیب تعدادی از آمران و طراحان عملیات تروریستی 
از عوامل پشتیبانی  نفر  از کشور« و »بازداشت ۳۵  کرمان درخارج 

تروریست های انتحاری« منتشر شد.
در متن اطلاعیه  دوم وزارت اطلاعات در خصوص فاجعه  تروریستی 
کرمان آمده است:با ابراز تأسف مجدد و با اندوهی عمیق از و قوع 
فاجعه ی تروریستی اخیر کرمان و عرض تسلیتی از سویدای جان به 
برای  الهی  به درگاه  و دعایی متضرعانه  بازماندگان شهدای مظلوم، 
بهبودی کامل آسیب دیدگان آن حادثه، اینک و در پی اطلاعیه مورخ 
۱۵ دی ماه این وزارتخانه، بخشی دیگر از اطلاعات حاصله و اقدامات 
به عمل آمده توسط سربازان گمنام امام زمان )عج( را به استحضار ملت 

شریف ایران می رساند:
۱- مجموعه  پایش های امنیتی و اقدامات اطلاعاتی، عملیاتی و فنیّ 
که از لحظه  وقوع انفجار آغاز شده بود، با گسترش حداکثری حوزه های 
جغرافیایی مورد رصد و به صورت هماهنگ و هم افزا با سایر اعضای 
جامعه  اطلاعاتی کشور و به طور شبانه روزی، گسترده و همه جانبه 

ادامه دارد.
۲- بر اساس نتایج حاصله تاکنون، طراح و پشتیبانِ اصلی عملیات 
جنایت کارانه  مورد بحث، فردی تاجیکستانی به نام مستعار»عبدالله 
تاجیکی« بوده است. این تروریست مزدور در تاریخ ۲۸ آذرماه گذشته 
همراه با یک زن و یک کودک »برای تأمین پوشش«، به صورت غیرمجاز 
و توسط قاچاق برهای محلی، از مرزهای جنوب شرقی وارد کشور شده، 
به استان کرمان منتقل و در خانه ای اجاره ای در حومه  شهر کرمان 
مستقر می شود. وی علاوه بر هدایت عملیات، در کار تولید بمب های 
دست ساز نیز تخصص دارد. لذا پس از ترکیب اجزای منقطع و متعدد 
انفجاری و الکتریکی و تولید بمب ها، نهایتاً دو روز پیش از وقوع فاجعه  

غمبار مورد بحث، از کشور خارج شده است.

۳- هویت یکی از تروریست های انتحاری به صورت کامل احراز شد. 
وی بازیروف »بوزروف« اسراییلی فرزند امان الله، ۲۴ ساله و تبعه  کشور 
تاجیکستان بوده است. نام برده از طریق سکوی تلگرام با فرقه  آمریکا 
انتحاریِ  این  می گردد.  آن  آشنا شده، سپس جذب  داعش  ساخته  
معدوم در ماه های اخیر به شهر وان ترکیه عزیمت و پس از آن با عبور از 
ایران با کمک قاچاق برهای مستقر در مرزهای غربی و شرقی کشور، به 
افغانستان عزیمت نموده است. در آن جا به اردوگاه گروهک تروریستی 
داعش در استان بدخشان رفته، مدتی به آموختن تعالیم انحرافی و 
تکفیری داعش و دریافت آموزش های مختلف عملیاتی و تروریستی 
پرداخته و پس از چند ماه به ایران اعزام می شود. این تروریست توسط 
قاچاق برهای محلی، از مرز جالقِ کلهّ گانِ شهرستان سراوان وارد کشور 
شده و پس از طی شهرهای خاش، ایرانشهر و جیرفت، نهایتاً در کرمان 
به همان اقامتگاه پیشگفته مراجعه و به تروریست مورد اشاره ی قبلی 

می پیوندد.
۴- در مورد هویت تروریست انتحاری دوم، سرنخ های قابل توجهی 
به دست آمده که پس از حصول مشخصات کامل وی، اعلام خواهد 

شد.
۵- در روز حادثه، تروریست ها در ساعات ۱۳:۰۳ و ۱۳:۱۴ دقیقه و 
بطور جداگانه، از خانه  تیمی خارج و به سوی گلزار شهدای کرمان حرکت 
می کنند. هدف اصلی برای انفجار، مزار سردار بزرگ مبارزه با تروریسم 
داعشی، سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی بوده است. اما تروریست ها 
با مشاهده  تدابیر شدید و چند لایه  حفاظتی و استقرار تجهیزات و 
نیروهای امنیتی و انتظامی، تصمیم می گیرند سناریو شیطانی خود را در 
نقاطی نسبتاً دور از گلزار شهدا، در محیط خارج از مدارهای حفاظتی و 
نرسیده به گیت های بازرسی عملی سازند. به این ترتیب تروریست اول 
در ساعت ۱۴:۵۵ دقیقه در فاصله  ۷۰۰ متری از گلزار شهدای کرمان و 
تروریست دوم در ساعت ۱۵:۱۵ دقیقه و در فاصله  هزار متری از مزار 

شهدا، جلیقه های انتحاری خود را منفجر می نمایند.
۶- همچنان  که در اطلاعیه  اول این وزارت خانه اشاره شد، عملیات 
شناسایی و ردیابی تروریست ها، عناصر پشتیبان و مرتبطین داخلی و 
خارجی آن ها، بلافاصله پس از وقوع آن فاجعه آغاز شد. اولین عملیات 
دستگیری عوامل پشتیبان تروریست ها در غروب روز حادثه انجام 
شد. صبح روز بعد هویت تاجیکستانی یکی از تروریست ها شناسایی 
و خانه ی تیمی جنایت کاران داعشی کشف و ۲ عنصر پشتیبان دیگر 

آن ها بازداشت شدند.
۷- تروریست ها علاوه بر جلیقه های انتحاریِ استفاده شده، تجهیزات 
انفجاری و پارچه برای تولید دو جلیقه  انفجاری دیگر را آماده سازی و 
در حیاط خانه  تیمی، دفن و سطح محوطه را کاملاً هموار و عادی سازی 

کرده بودند تا کشف آن ها امکان پذیر نباشد.
تکفیری  تروریسم  مرتبطین  و  آمران  طراحان،  شناسایی  روند   -۸

ادامه دارد.  از کشور  با سرعت و دقت، در داخل و خارج  همچنان 
در داخل کشور تا کنون ۳۵ نفر در استان های کرمان، سیستان و 
بلوچستان، خراسان رضوی، اصفهان، تهران و آذربایجان غربی بازداشت 
شده اند. همچنین تعدادی از جنایت کاران دخیل در فاجعه  کرمان، در 
آن سوی مرزها شناسایی شده اند که تعقیب آن ها با جدیتّ در دستور 
کار قرار دارد. بدیهی است که وزارت اطلاعات، تعقیب جنایت کاران و 
عوامل به خاک و خون کشیدن ده ها نفر از مردم بی گناه را، در فراسوی 
مرزهای کشور و اجرای عدالت در خصوص آن ها را حق و وظیفه  قطعی 

خویش دانسته و تا تحقق کامل آن از پای نخواهد نشست.
توطئه های متعدد  بر کشف  مبنی  اخیر، سخنانی  روزهای  در   -۹
بمب گذاری، پیش از مراسم سالگرد شهید سلیمانی)ره( منتشر شد 
که شبهاتی ایجاد کرده است. واقعیت آن است که در خبرهای مورد 
بحث، دو مؤلفه تعداد و زمان کشفیات مواد منفجره، دقیق نمی باشند. 
البته در سال جاری، توطئه های بمب گذاری متعددی، منجمله برای 
ایجاد انفجار در مزار شهید سلیمانی وجود داشته اند اما جملگی آنها 
مربوط به حداقل ۵ ماه پیش به آن سو و تمامی توطئه ها با عنایات 
السلام( کشف و بصورت کاملاً  اهل بیت عصمت و طهارت)علیهم 
شفاف و رسمی به استحضار ملت شریف ایران رسیده است. از آن 
قبیل است اطلاعیه های مورخ دوم و بیست و هفتم مرداد ماه گذشته، 
هشتم شهریور و بالاخره اطلاعیه ی دوم مهر ماه مبنی بر بازداشت 
۲۸ تروریست و خنثی سازی ۳۰ انفجار همزمان در تهران. اما در ماه 
گذشته، تنها یک عنصر تکفیری تاجیکستانی، از سنخ دو تروریست 
انتحاری اخیر، به قصد انجام عملیات تروریستی در شهر مقدس مشهد 
وارد کشور شده بود که پیش از هر اقدامی توسط سربازان گمنام امام 

زمان)عج( شناسایی و بازداشت شد.
۱۰- مساعدت مردم وفادار و هوشیار ایران، بویژه مردم عزیز کرمان 
به خادمان خود در شناسایی عناصر مرتبط با تروریست ها، جداً دلگرم 
کننده و راهگشا بود. لذا ضمن تقدیم مراتب سپاس صمیمانه به محضر 
کرمانی های بزرگوار و تمامی ملت شریف ایران و تعظیم در برابر عظمت 
و احساس مسئولیت آنها، استدعای استمرار این مساعدت ها و گزارش 

موارد مشکوک به ستاد خبری وزارت اطلاعات»شماره ۱۱۳« را داریم. 
از سوی دیگر، همراهی، همدلی و هم افزایی اعضای محترم شورای 
هماهنگی اطلاعات نیز نقش سترگی در شناسایی و کشفیات فوق 
الاشاره ایفا نمود. در این بین پشتیبانی و مساعدت های مسئولین 
محترم قضایی، رئیس محترم شورای امنیت کشور و مجموعه ی تحت 
اسلامی،  انقلاب  پاسداران  سپاه  اطلاعات  سازمان  ایشان،  مدیریت 
فرماندهی انتظامی کشور و استاندار محترم کرمان جداً مؤثر و تعیین 
کننده بود. إن شاءالله با استمرار این همدلی و هم افزایی ها، هدف پلید 
کارفرمایان داعش ساز، برای احیای جسد متعفن تروریسم تکفیری را بر 

باد خواهد داد و بقایای آنرا نیز »سرکوب « خواهد کرد.«

دستِ خالی اصلاح طلبان برای بستن لیست انتخاباتی

تنها۳۰اصلاحطلبتاییدصلاحیتشدهاند
گروه سیاسی - عضو شورای مرکزی حزب ندای ایرانیان می گوید: اخیرا بنده با روسای ستاد انتخاباتی احزاب اعتدال و توسعه، کارگزاران سازندگی و اعتماد 

ملی جداگانه صحبت کردم، برآیند نظر هر ۴ حزب این بود که با این وضعیت امکان بستن لیست در شهر تهران را نداریم.

یک فعال 
سیاسی اصلاح 
طلب می گوید: 

از همین الان 
نتیجه انتخابات 

آینده به 
صورت قطعی 
به نفع جریان 

اصول گرا است 
و باید آنها را 

برنده انتخابات 
دانست البته 
برنده ای که 

تلاشی برای 
پیروزی نکرد

معاون پارلمانی رئیس  جمهوری گفت: ۲۲۰ نفر از نمایندگان نامه نوشتند و از 
آقای رئیسی درخواست کردند که ایشان رئیس  جمهور شوند اما این به آن معنا 

نیست صد در صد در همه موارد با دولت همفکر و هم نظر باشند.
محمد حسینی در گفت وگو با ایلنا، درباره ادعای یکی از نمایندگان مجلس 
مبنی بر این که ۱۸۰ نماینده مجلس دل در گرو دولت دارند و برای همین 
در  هم  نمایندگان  گفت:  نمی کنند،  خودشان استفاده  نظارتی  ابزارهای  از 
شاید  می دهند.  انجام  را  خودشان  وظایف  نظارت  بحث  هم  و  قانون گذاری 
بیشترین تحقیق و تفحص را در این دوره داشتیم . هرچند برخی مربوط به دولت 
قبل بوده است اما بالاخره در این دوره مطرح شد. تعداد سوالات قابل توجه بوده 
است. در تذکرات کتبی و شفاهی هر روز درباره مسائل حوزه انتخابیه و ملی 
تذکر می دهند و استیضاح هم که داشته ایم و یا در آغاز دولت ما ۲ وزیر معرفی 
کردیم و رأی ندادند.  معاون پارلمانی رئیس جمهور بیان کرد: این که از آقای 
رییسی حمایت کردند تا رئیس جمهور شوند معنایش این نیست که صددرصد 
هرچه دولت گفت آن ها همراهی کنند. مشاهده کردید همین اخیراً با  کلیات 

بودجه مخالفت کردند و رد شد در حالیکه این مساله کم سابقه بود.
وی درخصوص اینکه ادعا شده ۱۸۰ نماینده رئیس  ستاد رئیسی در حوزه های 

انتخاباتی خود  بودند، بیان کرد: ۱۸۰ نماینده نبودند، ۲۲۰ نماینده بودند.
آقای  ستادهای  رئیس  نماینده   ۲۲۰ یعنی  این که  به  پاسخ  در  حسینی 
از  نفر  اما ۲۲۰  نمی دانم.  را  رئیس ستاد  داشت: خیر،  اظهار  رئیسی بودند، 
نمایندگان نامه نوشتند و از آقای رئیسی درخواست کردند که ایشان رئیس جمهور 

شوند اما این به آن معنا نیست که صد در صد در همه موارد با دولت همفکر 
و هم نظر باشند. بالاخره انتقاداتی داشتند و ضعف هایی که به نظرشان رسیده 

را مطرح کردند.
از  وی یادآور شد: در این دوره گفتند سه شنبه های نظارتی داشته باشیم. 
وزیر صمت سوال مطرح شد یا مثلا از رئیس کل بانک مرکزی دعوت کردند 
تا درباره مسائل ارزی توضیح دهد. این یعنی این که  مجلس وظیفه نظارتی 
خودش را انجام می دهد، حتی مقام معظم رهبری در یک جلسه ای با نمایندگان 
فرمودند که مراقب باشید افراط در استیضاح صورت نگیرد، یعنی می خواهم 

بگویم بحث قانون گذاری را بیشتر مورد تاکید قرار دادند.
به گزارش ایلنا، احمد علیرضابیگی نماینده تبریز اخیرا در اظهاراتی عنوان 
کرد:  در پایان عمر دولت دوازدهم، نه تنها بهبودی در وضعیت عملکرد مجلس 
یازدهم مشاهده نشد، بلکه اقداماتی انجام شد که شاید در تاریخ پارلمانی ایران 
بی سابقه بودند. ۲۲۰ نماینده مجلس از ابراهیم رییسی خواستند در انتخابات 
حاضر شود؛ آنها از رقبای رییسی خواستند که از ماراتن انتخابات کناره گیری 
کنند تا او بتواند رای بیشتری را کسب کند! مهم تر از همه ۱۸۰ نماینده مجلس، 
روسای ستاد انتخاباتی رییسی در حوزه های انتخابیه خود شدند. این وضعیت 
نشانگر عمق دلدادگی و تعصبی است که مجلس نسبت به دولت رییسی 
داشت. این امر باعث شد که مجلس از امور نظارتی خود و حساب کشی از دولت 
عقب نشینی کند. مردم انتظار داشتند مجلس نظارت های دقیق و ریل گذاری 

درستی در مسیر پیشرفت داشته باشد که این امر با نقصان هایی همراه شد.

واکنش معاون پارلمانی رئیس  جمهوری درباره حمایت مجلس از دولت
نمایندگان1۰۰درصدبادولتهمفکروهمنظرنیستند
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